平成 25 年 10 月 28 日

各 位

            会 社 名  株式会社タカラレーベン

代表者名  代表取締役社長 村山  義男

（コード番号 8897   東証第一部）

問合せ先  取締役 執行役員経営企画室長

北川 智哉

   （TEL 03－5324－8720）

子会社における新規事業参入に関するお知らせ

  当社グループは現在、資産規模で200億円を超える賃貸用不動産及びメガソーラー発電所を保有し、

前年度において年間15億円程度の収入を得ておりますが、この度、アセットビジネスの強化を図る目的

で子会社を設立し、ファンド事業に参入することといたしましたのでお知らせいたします。

 なお、当該事業の概要につきましては、本日公表しております「子会社(タカラアセットマネジメント

株式会社)設立に関するお知らせ」をご参照下さい。

 当事業参入による、平成 26 年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上